Monsorio una casa sita alla porta di S. Genn.o ad annuo cenzo di tarì cinque per istro rogato 

per N.r Minico di Casanova (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 p.4v; Pinto, Ricerca 2013). 

- Filomarino d. Maria ... Risulta poi badessa ... ma nel 1482 doveva essere già defunta, 

essendo stata sostituita da Perna Pesce (Facchiano, Monasteri ..., 1992 p.157). 

17.9.1483 - Fasc.o 23.° N.° 11. In nomine Domini nostri Ieshu Xpi amen. Anno à Nativitate 

eius Millesimo quadrigentesimo octuagesimo tertio. Regnante … Ferdinando … anno 

vicesimo sexto feliciter amen. Die decimo septimo mensis septembris sec.de Indicionis 

Neapoli … constitutis Magnifico Hereccho Brancacio de Neapoli … ex una parte. Et 

Magnifico Domino Francisco Brancacio de Neapoli filio quodam Magnificum Domini 

Raynaldi Brancacij de eadem civitate; nec non, et Magnifica Muliere Iohannella de Celano 

uxore dicti domini Francisci … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3419 bis; Pinto, Ricerca 2013). 

- Fascic.o Vig.o terzo … Num.o 11 nel 1483 à 17 sett.e per istro per N.r fran.co Basso 

Franasto Brancaccio, e sua moglie venderono ad Errico Brancaccio due pezzi di territorij con 

case siti à Pollena in loco detto la Palumbara per prezzo di d.ti 50 (ASNa, Mon. sopp., vol. 

3422, 1690 p.49v; Pinto, Ricerca 2013). 

12.12.1483 - In nomine D.ni Amen. Anno a Nativitate eiusdem millesimo quatringentesimo 

octuagesimo tertio … die duodecimo m.s Decembris … accessit ad V.le Monasterium Santi 

Ligorij Majoris de Neapoli … sorore Cubellutia Caraczula Abbatissa sorore Cubella 

Minutola sorore Fran.ca Galiota sorore Bovita Guinnatia sorore Margarita Galiota sorore 

Tarsidia Guinnatia sorore Lucretia de Diano sorore Cicella de Diano sorore Co… Galiota 
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sorore Simpliciana Brancatia … sorore Catharina de Diano sorore Carmusina Carazula sorore 

Catarina Spinella sorore Johannella Filimarina sorore Constatia Thomacella sorore Cammilla 

Spinella et sorore Ceccarella Filimarina Monialibus [n. 19] … ex parte una. Et excellente 

Domino Alberico Carrafa de Neap. Comite Marigliani … ex parte altera. Prefate … habentes 

tenentes et possidentes … quandam terram modiorum quatuor et quartarum quinque … sitam 

et positam in pertinentiis Neapolis in loco ubi dicitus ad dugliulo iuxta bona Monasterii S.ti 

Gaudiosi iuxta bona ipsius D.ni Alberici Comitis iuxta via puplica et vicinale et alios confines 

… concesserunt eidem excellenti D.no Comiti … in emphiteusim ad annuum redditum canone 

sive censum tarenorum novem de carlenis argenti … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3410, f. 119-

122; Pinto, Ricerca 2010). 

7.8.1484 - Fascic.o 27.° Num.ro 9.° In Nomine Domini nostri Ihesu Xpi Amen. Anno à 

Nativitate eiusdem Millesimo quatricentesimo octuagesimo quarto … Die septimo mensis 

augusti secunde Inditionis … (ASNa, Mon. sopp., vol. 3421 bis; Pinto, Ricerca 2012). 

31.12.1484 - Fascic.o 14.° Num.ro 20.° In nomine Domini nostri Ihesu Xpi Amen. Anno à 

Nativitate ipsius Millesimo quatricentesimo octuagesimo quarto … Die ultimo mensis 

Decembris secunde Inditionis … Franciscus Bassus … Notarius … accersitis ad Venerabile, 

et Sacrum Monasterium Sancti Ligorij … instanciam … viri dopni Angeli de civitate nole 

canonici neapolitani … constitutis … Dominabus Domina clarella minutola de neapoli, et 

domina Tarsidia Guindacia de neapoli monialibus … consensu … domine Cubellucie carazule 

de Neapoli Abbatisse … ex una parte. Et prefato Dompno Angelo … ex parte altera. Prefate 

quidem partes … asseruerunt … ipsum dompnum Angelum devotum, et servum gloriosissime 

Virginis Marie, et Sancti Geronimi de ordinacione … dominarum d.ne Marie Filimarini de 

Neapoli tunc Abatisse [1476-1480] dicti Monasterij … pro augumento sue devocionis 

construisse, et propris suis sumptibus, et expensis hedificasse intus Ecclesiam dicti Monasterii 

à parte sinistra introitus Ecclesie supradicte quasdam cappellam cum altari sub vocabulo 

Beate Marie Virginis de Nive, et Sancti Geronimi prout ad presens extitit … assignante … 

uncias quadraginta de carlenis argenti sexaginta per unciam computatas, nec non, et domum 

unam in pluribus, et diversis membris consistentem sitam, et positam in civitate Neapoli in 

Platea Porte Sancti Ianuarii civitate predicte regionis Sedilis Montanee, iuxta domum 

Extaurita Sancti Felicis dicta Platea, iuxta domum Capituli majoris Ecclesie neapolitane … 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3415; Pinto, Ricerca 2011). 

- Fascicolo decimoquarto … Reg.to in Platea fol. 43 Num.° 20 All’ult.o di Xbre 1484 D. 

Angelo de Nola dotò la Cappella di S.ta Maria, e S. Geronimo costrutta dentro la n.ra Chiesa 

vecchia con quaranta onze in danari, e per altre onze dieci diede al med.o monast.o una casa 

sita alla calata dell’Incurabili con alcuni pesi di messe, et altro per istro rogato per N.r Fran.co 

Basso (ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 f. 30r; Pinto, Ricerca 2010). 

- [f.43r] Carlo d’Avenia corrisponde annui docati quattordici di cenzo emfit.co perpetuo alla 

mettà d’Agosto al nostro Monastero, come al presente possessore d’una Casa sita all’incontro 

le mura di questa fedelissima Città nella calata dell’Incurabili per andare alla Porta di S. 

Gennaro, iuxta la Casa dell’Estaurita della Piazza di Montagna, iuxtà la Casa del Rev.do 

Capitolo del Domo, e via publica consistente in diversi membri descritti nel libro Thesauri fol. 

72. Fù la detta Casa data in dote al Monastero per D. Angelo di Nola Canonico Napolitano, 

per onze dieci, insieme con altre onze quaranta di contanti, per fondatione d’una cappella, 

sotto nome di S.ta Maria della Neve, e S. Girolamo, construtta dentro la Chiesa vecchia del 

d.o nostro Monastero, con il peso di far celebrare ogni settimana quattro messe lette, & per 

ogn’anno due cantate, cioè una nella festa di Santa Maria della Neve, e l’altra in quella di San 

Geronimo, come per istromento per mano di Notar Francesco Basso rogato all’ultimo di 

Xmbre 1484. in Regist. pergam. fasc. 14. n.° 20 … (ASGA, n. 46, Platea 1691, rubr. 1; Pinto, 

Ricerca 2011). 
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12.11.1485 - In nomine Domini nostri Ihesu xpi. Anno Nativitate eiusdem Millesimo 

quadrigesimo octuagesimo quinto: Pontificatus Santissimi in x.° Patris, et Domini nostri 

Domini Innocentij divina providentia Pape octavi anno primo. Die vero duodecimo mensis 

novembris quarte inditionis Neapolis … quod me Notario puplico, et testibus infrascriptis 

personaliter accersitis ad preces, et requisitionem infrascriptarum partium. Ad Venerabilem 

Monasterium Sancti Ligorij de Neapoli ordinis Sancti Benedicti inquo invenimus in loco 

Capitularij ipsius Monasterij Venerabilis, et religiosis Dominabus Cubelluciam carazulam 

Abbatissam Dominam Clarellam Minutulum infirmarariam Dominam Tarsidiam Guindaciam 

Infirmarariam Dominam Francescam Galiotam, D. Veritam Guindaciam, D. Simplicianam 

Guindaciam, D. Lucretiam de Dyano, D. Sarram Galiotam, D. Caterinam de Diano, D. 

Cicellam de Dyano, D. Ceccarellam Bulcanam, D. Carmosinam Carazolam, D. Iohannellam 

Filimarinam, D. Beatricem Carazolam, D. Constancellam Tomacellam, D. Iohannellam 

Barile, D. Spinellam de Spinellis, et D. Tuciam de Summa moniales [n. 18] … agente … cum 

expressa licentia, auctoritate, et decreto Reverendissimi in Christo Patris, et Domini Domini 

Alexandri miseracione divina Archiepiscopi Neapolitani … ex parte una, et provido viro 

Martino Taurella de Neapoli … ex parte altera, prefate Domina Abbatissa, Moniales …